TPODPEU IPAL3AO

BbICLLMN ANBU3SUOH

NEPBbIA AUBU3UOH

BTOPbIE ANBU3UOHDI

TPETbU ANBU3SUOHDI

KYBOKR /19/1 C3A0

CYNEPKRYBOK 19/1 C3A0

KYBOK BbI3OBA

BETEPAHbI C3A0 35+

KYBOK BETEPAHOB C3A0 35+
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2001/2002
2002/2003
2003/2004
2004/2005
2005/2006
2006/2007
2007/2008
2008/2009
2009/2010
2010/2011
2011/2012
2012/2013
2013/2014
2014/2015
2015/2016
2016/2017
2017/2018
2018/2019
2019/2020
2021

BEHETOH (1)
HOBA (1)
YNIbTPA (1)

FOXKHOE TYWKNHO (1)

YNIbTPA (2)
YNIbTPA (3)
OANHAMMAT (1)
OANHAMWAT (2)
KPUCTANN (1)
KPUCTANN (2)
ANHAMMWAT (3)
ANHAMMWAT (a)
ANHAMMT (s)
AOPO (1)
ANHAMMWUT (6)
BOBP (1)
BOBP (2
BOBP (3)
BOBP (1)
BOBP (5)
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Y/1bTPA
Y/1bTPA

BIAAMMMWPCKUM LLEHTPAS

YN1bTPA
ROJIBYYTA
KYPOAK
YN1bTPA
RPUCTAN
Y/1bTPA
AONHAMUT
RPUCTAN
YN1bTPA
BOBP
KYPRKUHO
KYPRKUHO

POCUHTEPBAHK

nnac
COEPA
COEPA
Y/IBTPA

XOPOLLUEBO

KYPOAK

FOXHOE TYWWMHO

ROJIBYYTA
ANHAMUT

FOXHOE TYWKNHO

KOMTbYYTA
YNbTPA
ONHAMUT
YNbTPA
YNbTPA
KPUCTAIN
ANKPADT
BOBP
YNbTPA
YNbTPA
HUKA
HUKA
YNBTPA
KBA3AP

.




CLUMA ANBU3UC

BOBRP (¢) KBA3AP FEPECT
BOBP (7) FEPECT KBA3AP
FEPECT (1) OHROKEP BECIPEM




[EPBbIY OUBU3KOH
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2001/2002
2002/2003
2003/2004
2004/2005
2005/2006
2006/2007
2007/2008
2008/2009
2009/2010
2010/2011
2011/2012
2012/2013
2013/2014
2014/2015
2015/2016
2016/2017
2017/2018
2018/2019
2019/2020
2021

HOBA
EBPOYAT
ANHAMUT
NETMOH
KPUCTA
BUKTOPUS
OMHLOBO
XUT-OM
KYPKMHO
CIOPMPU3
MOHB/IAH
[IOPO
®K XAPbKOB
MUr-95
MOHAKO
AHTAPb
HOBOMMUP
ONHAMUT

TPACT-CIMNOPT

IOXKHOE TYLUWHO
10TOC
NOPEBYX

OGP
®NIATMAH TYLIMHO
rYOOK-2
IN-CEPBUC
30/10TAA BYTCA
OA3UC
ATOHb
®IATMAH TYLIMHO
LEEHTABP
30PKUI
COEPA

BETEPAHbI CTPOI'MHO

METAMYXNKH
SHEPTET
MOHTAHA
MAHTEPbI

MPECTUX
ANHMPO
PUA-HOBOCTM
NN-CEPBUC
UPBUC
30/10TAS BYTCA
ATOHb
ATOHb
KUDA
CMAPTAK TYLLUMHO
ONIMMMNA
OPBUTA
HOPZ-BECT
IOHUTY
BE/IbBET
HOBATOP
OVNHACTUSA
CA®U-BOSI
PAKETA




Y/1bTPA
KYKYEBKA
ROJIbYYTA

CHEHbI/ BAPC

PT TECNA
®K3b

ROJIBHYTA
OPBUTA
AKAOEMUA




2005/2006

BTOPbIE [INBU3NOHbl g sssefies™s

YEMMNUOH
KPUCTAN

CEPEBPO
OBEHTYC

BPOH3A
TUTAHbI

2006/2007

ONKCUKRA-

MOCKOBCRKUE BOJIKU

TPYOBbIE PE3EPBbI

2007/2008

HbIO-CINOPT
ATOHb

TPN-15
OA3UC

XUT-&M
KYPKMHO

2008/2009

YNIbTPA-/1
O/IMMNUA

XUT-&M
TMPOCKOM

XNUMRU
KYPKMHO

2009/2010

NAAN
KYPKMUHO

OPBUTA
HYYKAPUYKH

FOBEHTYC
BAPCA

2010/2011

®/TATMAH TYWWNHO
CTAHOAPT

CMNAPTAK TYWWNHO
TOPU3OHT

dM-PAH
AJIMA3

2011/2012

MATMA
KYKYEBKA

BAPCA
HOBATOP

LEMKABIO
NEFMOH

2012/2013

[10PO
NETYYUI FTONNAHAOELL

LESKABIO
NETMOH

OKELAN
M-10

2013/2014

CENTUK
®K XAPbKOB

HOPA-BECT
M-10

AAKC
OLYBAHYUNK

2014/2015

ATNAHT
FOHUTU

TOPTYTA
AlTIC

MOHAKO
HEMAH

2015/2016

MOHAKO
BE/IbBET

CCCP
BETEPAHbI CTPOI'MHO

R3C
COY/IXaM

2016/2017

METAMYXKNKHN
HYKAPUYKH

AHTAPb
AKAOJEMUA

XNUM3PA
CAHTOC

2017/2018

®K XAPbKOB
SHEPTET

HOBOMMP
MOZO

TEC/IA
CAHTOC

2018/2019

ONHAMUT
BAY/IAVH

MOHTAHA

FOHOE TYLWWHNHO
CAOU-BOJIN

OPBUTA



CE3OH

2019/2020

BTOPDIE [INBU3VOH bl g asassry

YEMMNWUOH

BCH-®EHUKC
APC

AHTAPDb
MEHANTBTU

CPEPA-M
ANHAMWUT

KAHTEPA
CTPOIMHO-2018

®PATMA
AHTAPDb

CEPEBPO

FOAKHOE TYWWHNHO

METAMYXHNKU-2

30PKUI
YKEJIE3KA

AKAOEMUA
XAPbKOB-2

CNKKOr
MPO®YTBEO/

ONHAMUT
BO3POXAEHUE

BPOH3A

®OPTYHA
LIPY{BA

ROJIBYYTA
K3C

®/TATMAH TYWKNHO
JIETNUOH

SHEPTUA
®PAIMA

KOPHU
MPO®YTEO/



TPETbU [UBU3UOHD | sesliet

YEMIMUOH CEPEBPO BPOH3A
2009/2010 A/IMA3 OLYBAHYMK OXHOE TYLUNHO-A

2010/2011 ANHAMWT-A YN1bTPA-/1 AEXABIKO

YNIbTPA-A1 AVKPAGT LUTYPM
BAPCA-[, CTPOTMHCKWI 3KCMPECC KOIFOPTA

YNIbTPA-A1 TAHH3P KENE3KA
2012/2013 ®K XAPbKOB NHTEP MOHTAHA
BETEPAHbI CTPOTMHO-A, WMNT 30/10TAA BYTCA

YNIbTPA-A1 MMPOIOBKA FOHNTU
2013/2014 AITIC MOHAKO MOJITOPbI
ANKPAGT-A BNAOVK BUTA3b

YNIbTPA-A1 CAHTOC HOBOMMWP

AJIKOCTOI CUHONKAT FOHUTWN-[,
AHTAPb AVKPAGT-1 HYHEMMNMOHAT

LUPBEHA 3BE3OA OPBUTA-[, IKUNAPYC

CTAPT CTPURU YN1bTPA-A1

AOBPO XOPOLUEBKA XNUM3PA
NHTEP-MT AJIbTA-BAHK BAPIOJ1

CMEPH XM MOKEPUT oorl

SHEPTET NPOMETEN AONHAMUT-[,
2016/2017 TECJIA SHEPTUA ANTAN
CENTUK FOHUTWN-[, KPACHbIV OKTABPb

AONHAMUT ROPHWN-A ®YPUA
2017/2018 KYKYEBKA YNIbTPA C ®OPTYHA-A
OENOUT ROPT METAMYXKWNKN-A

METAMYXWNKNU-A MAHTEPbI BAY/TANH-A
2018/2019 LLUAJ/IbKE-05 ®OPTYHA-A KYPYATOBCKWUIN UHCT.
ONHAMUT-A MAPOTOBKA CTPOI'MHO-2018

2011/2012

2014/2015

2015/2016




PETbW

CE3OH YEMMNWUOH

KOPHU-A
AONHAMUT-A1

CPEPA-M
XAPbKOB-2

®OPTYHA-[,
®PAIMA

Mnce
OUHAMUT
PEO-XUN-A,
CBOBOJA

2019/2020
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CEPEBPO

®APT
PAKETA

JIETNMOH
CK

CUBUPAR
ATNAHT

MAHTEPbI-[,
ABUATOP

C NEFTKUM NAPOM
KYKYEBKA-/1
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BPOH3A

PYCCKWUWM NbIP
MEHANBTU

COLLU Ne30
MAHTEPbI-[,

KYKYEBKA-/]
BETEPAHbl CTPOI'MHO

KYPYATOBCKWMI NHCT.
BETEPAHbl CTPOI'MHO

®K XAPbKOB
OJIMMIMUR
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2001/2002
2002/2003
2003/2004
2004/2005
2005/2006
2006/2007
2007/2008
2008/2009
2009/2010
2010/2011
2011/2012
2012/2013
2013/2014
2014/2015
2015/2016
2016/2017
2017/2018
2018/2019
2019/2020
2021

KYBOK /1®/1 C3A0

Y/1bTPA
YN1bTPA
Y/1bTPA
XOPOLLUEBO
YN1bTPA
AONHAMUT
AONHAMUT
BOBP
XUT-FM
ONHAMUT
KPUCTAN
BOBP
POCUHTEPBAHK
ONHAMUT
Y/1bTPA
ONHAMUT
FOHUTWU
BOBP
CPEPA
Y/1bTPA

5:0
1:0
4:3
1:1 (3:2)
2:1
3:0
0:0 (4:3)
4:3
5:1
1:0
0:0 (3:2)
6:2
4:3
3:2
3:3(4:3)
5:1
0:0 (4:3)
6:1
3:2
3:1

BEHETOH
HEMAH
IOXKHOE TYLLWHO
OUHAMUT
OVUHAMUT
NPBEUNC

YNBTPA

YNBTPA
HbIO-CMOPT
KPUCTANN
YNBTPA
POCUHTEPBAHK
HUKA

OGP

MOHAKO
OA3MC

COEPA
BAY/IAVH

EOBP

KBA3AP

o




KYBOK /1®/1 C3A0

FEPECT 2:0 MAHTEPbI
FEGECT  2:2(3:2)  COEPA
MOHTAHA  3:3(3:2)  WMMNEPUYM
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2002/2003
2003/2004

2004/2005

2005/2006
2006/2007

2007/2008

2008/2009
2009/2010
2010/2011
2011/2012
2012/2013
2013/2014
2014/2015
2015/2016
2016/2017
2017/2018
2018/2019
2019/2020
2021

Y/1bTPA BEHETOH

HOBA 1:1 (MEH.4:3) YNbTPA

2:2 1.B. 3:3
(MEH.5:4)

XOPOLIEBO ?7??

Y/1bTPA FOXHOE TYLWHNUHO

FOXHOE TYLWWHNUHO
277 27?7 ?7?

MATY 3A CYNEPKYBOK "YNIbTPA" - "ONWHAMMWT" Bbl/1 MPEPBAH WM3-3A BECMOPAAKOB HA
MONE U CTAAUOHE U BNOCNEACTBUN TNMEPEUTPAH HE BblJ

OMHAMMUT  1:1(6:5)  V/IbTPA
OMHAMUT ?2?? BOBP ?
KPUCTA ?2?? HbIO CMOPT ?
OMHAMUT 2:0 KPUCTA
OMHAMUT 2:1 KPUCTA
OMHAMUT 2:0 BOBP
POCUHTEPBAHK 5:2 AMHAMMT
OMHAMUT 4:1 KYPKMHO
OMHAMUT 6:2 Y/IBTPA
EOBP 5:1 OA3MC
EOBP 3:0 COEPA

BOBP 6:2 CPEPA

2:1




1EPKYBOK NioN

YEMMNWUOH CYET OUHANTUCT

BOBP 9:2 YN1bTPA

FEPECT 4:3 BOBP
bOBP 5:3 FE®ECT

FEPECT 6:1 MOHTAHA
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13
14
15

16
17
18
19

20
21
22
23
24
25

2012/2013
2013/2014
2014/2015

2015/2016

2016/2017
2017/2018
2018/2019

2019/2020

2021
2022
2023
2024
2025
2026

NOPO
HOPL-BECT

HYHEMMUOHAT

MOHAKO
RATPAH

METAMYXKNKHN
SHEPTET

ANHAMWUT

K3C
MEHANTBTUA

CPEPA-M
®NIATMAH T
XAPbKOB

4:0
3:2
4:1

1:1 (NEH 3:0)
7:2
10:1
5:2

3:3 (NEH. 4:3)
6:1

HE NMPOBOAWN/ICA

1:0
6:2

3:3 (MEH 5:4)

FOHUTU
OOYBAHYUMK

LIP.3BE3ZA

COYJTXaM
XNM3PA

CT
TOMN/INBHbIN PETMOH

LIPY}{BA

CT
KPACHbIN OKTABPb

R3C
WYyM CUTU
CTPOI'MHO-2018




BETEPAHbI C3A0 35+,

2019/2020 MOCKBWNY LAaH ATNAH

MOCKBWNY LAaH ATNAH
BA/ITUKA ®U3KY/IbT MUTUHO HAJIbIMPUC

ATNAH LAaH MOCKBUY
BAITUKA OJTIMMIMUK HYKOTKA

KPUCTAN LAaH MOCKBWY
YN1bTPA-1996 AJIbAHC OJIMMIMUK

NHTEP KPUCTAN MOCKBUY
Y/1bTPA-1996

2021

2022

2023

2024

O w Ow Ow Ow

2025

2026




ek BETEPAHOB 35+ J10/uGlle

YEMMNWUOH OUHANTUCT

MOCKBWY 2:0 ROJIbYYTA-2001

uaH 5:3 KPUCTAN
KPUCTAN 3:1 MOCKBUWY
BECNPEM  2:2 (M.6:5) UAH
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