ТРОФЕИ ЛФЛ СЗАО

1	высший дивизион
2	ПЕРВЫЙ ДИВИЗИОН
3	ВТОРЫЕ ДИВИЗИОНЫ
4	<u>ТРЕТЬИ ДИВИЗИОНЫ</u>
5	КУБОК ЛФЛ СЗАО
6	СУПЕРКУБОК ЛФЛ СЗАО
7	КУБОК ВЫЗОВА
8	ВЕТЕРАНЫ СЗАО 35+
9	<u>КУБОК ВЕТЕРАНОВ СЗАО 35+</u>
10	

высший дивизион



	СЕЗОН		ЧЕМПИОН	СЕРЕБРО	БРОНЗА	
	1	2001/2002	БЕНЕТОН (1)	УЛЬТРА	ХОРОШЕВО	
	2	2002/2003	HOBA (1)	УЛЬТРА	ЖУРФАК	
-	3	2003/2004	УЛЬТРА (1)	ВЛАДИМИРСКИЙ ЦЕНТРАЛ	ЮЖНОЕ ТУШИНО	
	4	2004/2005	ЮЖНОЕ ТУШИНО (1)	УЛЬТРА	КОЛЬЧУГА	
	5	2005/2006	УЛЬТРА (2)	КОЛЬЧУГА	ДИНАМИТ	
	6	2006/2007	УЛЬТРА (3)	ЖУРФАК	ЮЖНОЕ ТУШИНО	
	7	2007/2008	ДИНАМИТ (1)	УЛЬТРА	КОЛЬЧУГА	
	8	2008/2009	ДИНАМИТ (2)	КРИСТАЛЛ	УЛЬТРА	
	9	2009/2010	КРИСТАЛЛ (1)	УЛЬТРА	ДИНАМИТ	
	10	2010/2011	КРИСТАЛЛ (2)	ДИНАМИТ	УЛЬТРА	
	11	2011/2012	ДИНАМИТ (3)	КРИСТАЛЛ	УЛЬТРА	
	12	2012/2013	ДИНАМИТ (4)	УЛЬТРА	КРИСТАЛЛ	
	13	2013/2014	ДИНАМИТ (5)	БОБР	АЙКРАФТ	
	14	2014/2015	ДОРО (1)	КУРКИНО	БОБР	
	15	2015/2016	ДИНАМИТ (6)	КУРКИНО	УЛЬТРА	
	16	2016/2017	БОБР (1)	РОСИНТЕРБАНК	УЛЬТРА	
	17	2017/2018	БОБР (2)	лидс	ника	
	18	2018/2019	БОБР (3)	СФЕРА	ника	
	19	2019/2020	БОБР (4)	СФЕРА	УЛЬТРА	
	20	2021	БОБР (5)	УЛЬТРА	КВАЗАР	

высший дивизион



		СЕЗОН	ЧЕМПИОН	СЕРЕБРО	БРОНЗА	
	21	2022	БОБР (6)	КВАЗАР	ГЕФЕСТ	
	22	2023	БОБР (7)	ГЕФЕСТ	КВАЗАР	
-	23	2024	ГЕФЕСТ (1)	ДЖОКЕР	веспрем	
	24	2025				
	25	2026				



первый дивизион

возврат 👉

		СЕЗОН	ЧЕМПИОН	СЕРЕБРО	БРОНЗА	
	1 2001/2002		НОВА	ЮЖНОЕ ТУШИНО	ПРЕСТИЖ	
	2	2002/2003	-	-	-	
-	3	2003/2004	ЕВРОЧАТ	лотос	динпро	MA.
	4	2004/2005	динамит	ПОРЕБУХ	РИА-НОВОСТИ	
10	5	2005/2006	ЛЕГИОН	БОБР	ЛП-СЕРВИС	
	6	2006/2007	КРИСТАЛЛ	ФЛАГМАН ТУШИНО	ИРБИС	44
	7	2007/2008	виктория	гудок-2	ЗОЛОТАЯ БУТСА	
	8	2008/2009	одинцово	ЛП-СЕРВИС	АГОНЬ	
	9	2009/2010	хит-ФМ	ЗОЛОТАЯ БУТСА	АГОНЬ	
	10	2010/2011	КУРКИНО	ОАЗИС	КИФА	
	11	2011/2012	СЮРПРИЗ	АГОНЬ	СПАРТАК ТУШИНО	
	12	2012/2013	МОНБЛАН	ФЛАГМАН ТУШИНО	ОЛИМПИЯ	
	13	2013/2014	ДОРО	ЦЕНТАВР	ОРБИТА	
	14	2014/2015	ФК ХАРЬКОВ	ЗОРКИЙ	НОРД-ВЕСТ	
	15	2015/2016	МИГ-95	СФЕРА	юнити	
1	16	2016/2017	МОНАКО	ВЕТЕРАНЫ СТРОГИНО	ВЕЛЬВЕТ	
	17	2017/2018	ЯНТАРЬ	МЕГАМУЖИКИ	НОВАТОР	
	18	2018/2019	НОВОМИР	ЭНЕРГЕТ	ДИНАСТИЯ	
	19	2019/2020	динамит	МОНТАНА	САФИ-БОЛЛ	
	20	2021	ТРАСТ-СПОРТ	ПАНТЕРЫ	PAKETA	

ПЕРВЫЙ ДИВИЗИОН



		СЕЗОН	ЧЕМПИОН	СЕРЕБРО	БРОНЗА	
	21	2022	УЛЬТРА	СНЕЖНЫЙ БАРС	КОЛЬЧУГА	
	22	2023	КУКУЕВКА	РТ ТЕСЛА	ОРБИТА	
-	23	2024	КОЛЬЧУГА	ФК3Б	АКАДЕМИЯ	
	23	2025				
	25	2026				



ВТОРЫЕ ДИВИЗИОНЫ

возврат 🕝

	СЕЗОН		ЧЕМПИОН	СЕРЕБРО	БРОНЗА
5	2005/2006	2A	КРИСТАЛЛ	ЮВЕНТУС	ТИТАНЫ
6	2006/2007	2A	диксика-д	МОСКОВСКИЕ ВОЛКИ	ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ
7	2007/2008	2А 2Б	НЬЮ-СПОРТ АГОНЬ	ТРИ-15 ОАЗИС	ХИТ-ФМ КУРКИНО
8	2008/2009	2А 2Б	УЛЬТРА-Д ОЛИМПИЯ	ХИТ-ФМ ГИРОСКОП	ХИМКИ КУРКИНО
9	2009/2010	2А 2Б	ПЛЯЖ КУРКИНО	ОРБИТА ЧУКАРИЧКИ	ЮВЕНТУС БАРСА
10	2010/2011	2А 2Б	ФЛАГМАН ТУШИНО СТАНДАРТ	СПАРТАК ТУШИНО ГОРИЗОНТ	ФМ-ФАН АЛМАЗ
11	2011/2012	2А 2Б	МАГМА КУКУЕВКА	БАРСА НОВАТОР	ДЕЖАВЮ ЛЕГИОН
12	2012/2013	2А 2Б	ДОРО ЛЕТУЧИЙ ГОЛЛАНДЕЦ	ДЕЖАВЮ ЛЕГИОН	ДЖЕДАИ M-10
13	2013/2014	2А 2Б	СЕЛТИК ФК ХАРЬКОВ	НОРД-ВЕСТ M-10	АЯКС ОДУВАНЧИК
14	2014/2015	2А 2Б	АТЛАНТ ЮНИТИ	ТОРТУГА АГПС	MOHAKO HEMAH
15	2015/2016	2А 2Б	МОНАКО ВЕЛЬВЕТ	СССР ВЕТЕРАНЫ СТРОГИНО	кэс соулхэм
16	2016/2017	2А 2Б	МЕГАМУЖИКИ ЧУКАРИЧКИ	ЯНТАРЬ АКАДЕМИЯ	ХИМЭРА САНТОС
17	2017/2018	2А 2Б	ФК ХАРЬКОВ ЭНЕРГЕТ	НОВОМИР МОДО	ТЕСЛА САНТОС
18	2018/2019	2А 2Б	ДИНАМИТ БАУЛАЙН	МОНТАНА САФИ-БОЛЛ	ЮЖНОЕ ТУШИНО ОРБИТА

ВТОРЫЕ ДИВИЗИОНЫ

возврат 🕝

СЕЗОН			ЧЕМПИОН	СЕРЕБРО	БРОНЗА
19	2019/2020	2А 2Б	ВСН-ФЕНИКС АРС	ЮЖНОЕ ТУШИНО МЕГАМУЖИКИ-2	ФОРТУНА ДРУЖБА
20	2021	2А 2Б	ЯНТАРЬ ПЕНАЛЬТИ	ЗОРКИЙ ЖЕЛЕЗКА	КОЛЬЧУГА КЭС
21	2022	2А 2Б	СФЕРА-М ДИНАМИТ	АКАДЕМИЯ ХАРЬКОВ-2	ФЛАГМАН ТУШИНО ЛЕГИОН
22	2023	2А 2Б	КАНТЕРА СТРОГИНО-2018	СПКЮГ ПРОФУТБОЛ	ЭНЕРГИЯ ФРАГМА
23	2024	2А 2Б	ФРАГМА ЯНТАРЬ	ДИНАМИТ ВОЗРОЖДЕНИЕ	КОРНИ ПРОФУТБОЛ
24	2025	2А 2Б			
25	2026	2А 2Б			

третьи дивизионы

возврат 🕝

	СЕЗОН		ЧЕМПИОН	СЕРЕБРО	БРОНЗА
9	2009/2010	3A	АЛМАЗ	ОДУВАНЧИК	ЮЖНОЕ ТУШИНО-Д
10	2010/2011	3A	динамит-д	ультра-д	ДЕЖАВЮ
11	2011/2012	3А 3Б	УЛЬТРА-Д БАРСА-Д	АЙКРАФТ СТРОГИНСКИЙ ЭКСПРЕСС	ШТУРМ КОГОРТА
12	2012/2013	3А 3Б 3С	УЛЬТРА-Д ФК ХАРЬКОВ ВЕТЕРАНЫ СТРОГИНО-Д	ГАННЭР ИНТЕР ШМИТ	ЖЕЛЕЗКА МОНТАНА ЗОЛОТАЯ БУТСА
13	2013/2014	3А 3Б 3С	УЛЬТРА-Д АГПС АЙКРАФТ-Д	ПИРОГОВКА МОНАКО ВЛАДИК	ЮНИТИ ПОЛГОРЫ ВИТЯЗЬ
14	2014/2015	3A 3Б 3C 3Д	УЛЬТРА-Д АЛКОСТОП ЯНТАРЬ ЦРВЕНА ЗВЕЗДА	САНТОС СИНДИКАТ АЙКРАФТ-Д ОРБИТА-Д	НОВОМИР ЮНИТИ-Д ЧЕМПИОНАТ ЭКИПАРУС
15	2015/2016	3А 3Б 3С 3Д	СТАРТ ДОБРО ИНТЕР-ПГ СМЕРЧ	СТРИЖИ ХОРОШЕВКА АЛЬТА-БАНК ХП ЙОКЕРИТ	УЛЬТРА-Д ХИМЭРА ВАРГОЛ ОФП
16	2016/2017	3А 3Б 3С	ЭНЕРГЕТ ТЕСЛА СЕЛТИК	ПРОМЕТЕЙ ЭНЕРГИЯ ЮНИТИ-Д	ДИНАМИТ-Д АЛТАЙ КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ
17	2017/2018	3А 3Б 3С	ДИНАМИТ КУКУЕВКА ДЕЛОЙТ	КОРНИ-Д УЛЬТРА С КОРТ	ФУРИЯ ФОРТУНА-Д МЕГАМУЖИКИ-Д
18	2018/2019	3А 3Б 3С	МЕГАМУЖИКИ-Д ШАЛЬКЕ-05 ДИНАМИТ-Д	ПАНТЕРЫ БАУЛАЙН-Д ФОРТУНА-Д КУРЧАТОВСКИЙ ИНСТ. ПИРОГОВКА СТРОГИНО-2018	

третьи дивизионы

возврат 👉

	СЕЗОН		ЧЕМПИОН	СЕРЕБРО	БРОНЗА
19	2019/2020	3А 3Б	КОРНИ-Д ДИНАМИТ-Д	ФАРТ PAKETA	РУССКИЙ ПЫР ПЕНАЛЬТИ
20	2021	3А 3Б	СФЕРА-М ХАРЬКОВ-2	ЛЕГИОН СК	СОШ №30 ПАНТЕРЫ-Д
21	2022	3А 3Б	ФОРТУНА-Д ФРАГМА	СИБИРЯК АТЛАНТ	КУКУЕВКА-Д ВЕТЕРАНЫ СТРОГИНО
22	2023	3А 3Б	ПСБ ДИНАМИТ	ПАНТЕРЫ-Д АВИАТОР	КУРЧАТОВСКИЙ ИНСТ. ВЕТЕРАНЫ СТРОГИНО
23	2024	3А 3Б	РЕД-ХИЛЛ-Д СВОБОДА	С ЛЁГКИМ ПАРОМ КУКУЕВКА-Д	ФК ХАРЬКОВ ОЛИМПИК
24	2025	3А 3Б			
25	2026	3А 3Б			

КУБОК ЛФЛ СЗАО



					And the second s
		СЕЗОН	ЧЕМПИОН	СЧЁТ	ФИНАЛИСТ
	1	2001/2002	УЛЬТРА	5:0	БЕНЕТОН
	2	2002/2003	УЛЬТРА	1:0	НЕМАН
1	3	2003/2004	УЛЬТРА	4:3	ЮЖНОЕ ТУШИНО
	4	2004/2005	ХОРОШЕВО	1:1 (3:2)	ДИНАМИТ
	5	2005/2006	УЛЬТРА	2:1	динамит
	6	2006/2007	ДИНАМИТ	3:0	ирбис
	7	2007/2008	ДИНАМИТ	0:0 (4:3)	УЛЬТРА
	8	2008/2009	БОБР	4:3	УЛЬТРА
	9	2009/2010	хит-ғм	5:1	нью-спорт
	10	2010/2011	ДИНАМИТ	1:0	КРИСТАЛЛ
	11	2011/2012	КРИСТАЛЛ	0:0 (3:2)	УЛЬТРА
	12	2012/2013	БОБР	6:2	РОСИНТЕРБАНК
	13	2013/2014	РОСИНТЕРБАНК	4:3	ника
	14	2014/2015	ДИНАМИТ	3:2	БОБР
	15	2015/2016	УЛЬТРА	3:3 (4:3)	МОНАКО
	16	2016/2017	ДИНАМИТ	5:1	ОАЗИС
	17	2017/2018	юнити	0:0 (4:3)	СФЕРА
	18	2018/2019	БОБР	6:1	БАУЛАЙН
	19	2019/2020	СФЕРА	3:2	БОБР
	20	2021	УЛЬТРА	3:1	КВАЗАР

КУБОК ЛФЛ СЗАО



(СЕЗОН	ЧЕМПИОН	СЧЁТ	ФИНАЛИСТ
21	2022	ГЕФЕСТ	2:0	ПАНТЕРЫ
22	2023	ГЕФЕСТ	2:2 (3:2)	СФЕРА
23	2024	МОНТАНА	3:3 (3:2)	империум
24	2025			
25	2026			



СУПЕРКУБОК ЛФЛ СЗАО



	(СЕЗОН	ЧЕМПИОН	СЧЁТ	ФИНАЛИСТ
	2	2002/2003	УЛЬТРА	7:1	БЕНЕТОН
	3	2003/2004	НОВА	1:1 (ПЕН.4:3)	УЛЬТРА
4	4	2004/2005	УЛЬТРА	2:2 Д.В. 3:3 (ПЕН.5:4)	ЮЖНОЕ ТУШИНО
7	5	2005/2006	ХОРОШЕВО	???	ЮЖНОЕ ТУШИНО
	6	2006/2007	???	???	???
	7	2007/2008			Л ПРЕРВАН ИЗ-ЗА БЕСПОРЯДКОВ НА 1И ПЕРЕИГРАН НЕ БЫЛ
	8	2008/2009	динамит	1:1 (6:5)	УЛЬТРА
	9	2009/2010	динамит	???	БОБР ?
	10	2010/2011	КРИСТАЛЛ	???	нью спорт ?
	11	2011/2012	динамит	2:0	кристалл
	12	2012/2013	динамит	2:1	кристалл
	13	2013/2014	динамит	2:0	БОБР
	14	2014/2015	РОСИНТЕРБАНК	5:2	динамит
	15	2015/2016	динамит	4:1	КУРКИНО
	16	2016/2017	динамит	6:2	УЛЬТРА
	17	2017/2018	БОБР	5:1	ОАЗИС
	18	2018/2019	БОБР	3:0	СФЕРА
	19	2019/2020	БОБР	6:2	СФЕРА
	20	2021	БОБР	2:1	СФЕРА

СУПЕРКУБОК ЛФЛ СЗАО



СЕЗОН		ЧЕМПИОН	СЧЁТ	ФИНАЛИСТ	
21	2022	БОБР	9:2	УЛЬТРА	
22	2023	ГЕФЕСТ	4:3	БОБР	
23	2024	БОБР	5:3	ГЕФЕСТ	
24	2025	ГЕФЕСТ	6:1	МОНТАНА	
25	2026				



КУБОК ВЫЗОВА ЛФЛ СЗАО возврат Т

	C	ЕЗОН		ЧЕМПИОН	СЧЁТ	ФИНАЛИСТ
	12	2012/2013		ДОРО	6:1	ЮНИТИ
	13	2013/2014		НОРД-ВЕСТ	4:0	ОДУВАНЧИК
7	14	2014/2015		ЧЕМПИОНАТ	3:2	ЦР.ЗВЕЗДА
	15	2015/2016	2Д 3Д	МОНАКО КАТРАН	4:1 1:1 (ПЕН 3:0)	СОУЛХЭМ ХИМЭРА
ş.	16	2016/2017		МЕГАМУЖИКИ	7:2	СТ
	17	2017/2018		ЭНЕРГЕТ	10:1	ТОПЛИВНЫЙ РЕГИОН
	18	2018/2019		динамит	5:2	ДРУЖБА
	19	2019/2020	2Д 3Д	КЭС ПЕНАЛЬТИ	3:3 (ПЕН. 4:3) 6:1	СТ КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ
	20	2021			НЕ ПРОВОДИЛСЯ	
	21	2022		СФЕРА-М	1:0	кэс
	22	2023		ФЛАГМАН Т	6:2	шум сити
	23	2024		ХАРЬКОВ	3:3 (ПЕН 5:4)	СТРОГИНО-2018
	24	2025				
	25	2026				
		of manufactured and				

ВЕТЕРАНЫ СЗАО 35+

возврат 👉

						A STATE OF THE STA
	СЕЗОН			ЧЕМПИОН	СЕРЕБРО	БРОНЗА
Ì	19	2019/2020		МОСКВИЧ	цдн	АТЛАН
	20	2021	3 C	МОСКВИЧ БАЛТИКА	ЦДН ФИЗКУЛЬТ МИТИНО	АТЛАН ЖАЛЬГИРИС
	21	2022	3 C	АТЛАН БАЛТИКА	ЦДН ОЛИМПИК	МОСКВИЧ ЧУКОТКА
	22	2023	3 C	КРИСТАЛЛ УЛЬТРА-1996	ЦДН АЛЬЯНС	МОСКВИЧ ОЛИМПИК
	23	2024	3 C	ИНТЕР УЛЬТРА-1996	КРИСТАЛЛ	МОСКВИЧ
	24	2025				
	25	2026				



КУБОК ВЕТЕРАНОВ 35+ ЛФЛ СЗАО

СЕЗОН		ЧЕМПИОН	СЧЁТ	ФИНАЛИСТ
20	2021	МОСКВИЧ	2:0	КОЛЬЧУГА-2001
21	2022	цдн	5:3	КРИСТАЛЛ
22	2023	КРИСТАЛЛ	3:1	МОСКВИЧ
23	2024	ВЕСПРЕМ	2:2 (П.6:5)	цдн
24	2025			

